
Primo anno Docente/C.E.L. Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Storia e teoria sociologica Borghini
12.15-13.45

M2

12.15-13.45

A0

Diritto privato per i servizi sociali Bargelli
10.30-12.00

A0

14.00-15.30

A0

Diritto privato per i servizi sociali

Diritto pubblico per il servizio sociale

Le lezioni inizieranno il 26 febbraio 2019
Nugnes

15.45-17.15

B2

15.45-17.15

B2

Principi e fondamenti del servizio

sociale

Sistemi di welfare comparati

Le lezioni inizieranno il 21 febbraio 2019
Villa

12.15-13.45

A0

12.15-13.45

B2

Lingua francese Sini
14.00-15.30

B2

12.15-13.45

M2

Lo spagnolo della politica e delle scienze 

sociali
Carpi

08.45-10.15

N2

08.45-10.15

N2

Lingua spagnola - Lettorato Porras Montero
17.30-19.00

P2

Lingua inglese Bonsignori
15.45-17.15

A0

10.30-12.00

A0

10.30-12.00

A0

Secondo anno 0

Metodi demografici per operatori 

sociali
Venturi

08.45-10.15

A0

08.45-10.15

A0

Metodologia e tecnica del servizio 

sociale

Le lezioni inzieranno il 26 febbraio 2019

Mazza
12.15-13.45

M2

10,30-13,45

N2

Organizzazione del servizio sociale Guidi
10,30-13,45

N2

Terzo anno 0

Sociologia ed etnografia dei processi 

culturali
Mele

10.30-12.00

P2

12.15-13.45

O2

Psicologia politica e di comunità
Aiello

14,00-17,15

P2

dal 

25/03/2018 

14.00-15.30

P2

14,00-17,15

P2

Ordinamento costituzionale e diritti 

della persona Panizza
12.15-13.45

P2

10.30-12.00

N2

Igiene Maccari
14,00-19,00

N2

Corso di Laurea in Scienze del servizio sociale (SSN-L, Classe L-39)

Anno Accademico 2018/2019 

Secondo semestre: 18 febbraio 2019 - 18 maggio 2019

da definire

da definire


