Corso di Laurea in Scienze del servizio sociale (SSN-L, Classe L-39)

Anno Accademico 2018/2019

Secondo semestre: 18 febbraio 2019 - 18 maggio 2019

Primo anno	Docente/C.E.L.	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Storia e teoria sociologica	Borghini	12.15-13.45 M2		12.15-13.45 A0		
Diritto privato per i servizi sociali	Bargelli	10.30-12.00 A0	14.00-15.30 A0			
Diritto privato per i servizi sociali			da definir	e		
Diritto pubblico per il servizio sociale Le lezioni inizieranno il 26 febbraio 2019	Nugnes		15.45-17.15 B2	15.45-17.15 B2		
Principi e fondamenti del servizio sociale	da definire					
Sistemi di welfare comparati Le lezioni inizieranno il 21 febbraio 2019	Villa		12.15-13.45 A0		12.15-13.45 B2	
Lingua francese	Sini				14.00-15.30 B2	12.15-13.45 M2
Lo spagnolo della politica e delle scienze sociali	Carpi	08.45-10.15 N2	08.45-10.15 N2			
Lingua spagnola - Lettorato	Porras Montero		17.30-19.00 P2			
Lingua inglese	Bonsignori	15.45-17.15 A0		10.30-12.00 A0	10.30-12.00 A0	
Secondo anno						
Metodi demografici per operatori sociali	Venturi		08.45-10.15 A0		08.45-10.15 A0	
Metodologia e tecnica del servizio sociale Le lezioni inzieranno il 26 febbraio 2019	Mazza		12.15-13.45 M2		10,30-13,45 N2	
Organizzazione del servizio sociale	Guidi					10,30-13,45 N2
Terzo anno						
Sociologia ed etnografia dei processi culturali	Mele	10.30-12.00 P2	12.15-13.45 O2			
Psicologia politica e di comunità	Aiello	14,00-17,15 P2 dal 25/03/2018 14.00-15.30 P2	14,00-17,15 P2			
Ordinamento costituzionale e diritti della persona	Panizza	12.15-13.45 P2	10.30-12.00 N2			
lgiene	Maccari					14,00-19,00 N2